
UCHWAŁA NR VIII/65/20
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 4 września 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację 
zadania publicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art 216 ust. 2 pkt 5 i 
art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2019, poz. 
869 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Pasłęk pomocy finansowej Samorządowi Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w formie dotacji celowej w kwocie 23.333,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 
dotyczącego przebudowy na terenie miasta Pasłęka skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 527, tj. ulicy Józefa 
Piłsudskiego i części ulicy Bohaterów Westerplatte z droga powiatową nr P1181N, tj. części ulicy Bohaterów 
Westerplatte i z droga gminną nr 108087N, tj. ulicą Strażacką. 

§ 2. Wynikające z § 1. zobowiązania Gmina Pasłęk sfinansuje z dochodów własnych roku 2020. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia, kontroli wykonania i rozliczenia pomocy finansowej, o której mowa 
w § 1. określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Pasłęk i Samorządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
w zakresie wskazanym w art. 221 ust. 3 ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Marian Matuszczak

Id: AXLVT-SNZCL-NIVWZ-LRVDX-HCYFN. Uchwalony Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W związku z planowaną przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego przebudową na terenie 
miasta Pasłęka skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 527, tj. ulicy Józefa Piłsudskiego i części ulicy Bohaterów 
Westerplatte z droga powiatową nr P1181N, tj. częsci ulicy Bohaterów Westerplatte i z droga gminną nr 
108087N, tj. ulicą Strażacką., z powodu braku wystarczających środków własnych w budżecie województwa 
na wykonanie dokumentacji obejmującej przedmiotowe zadanie, Zarząd Dróg Wojewódzkich zwrócił się do 
Gminy Pasłęk aby współuczestniczyła w tym zadaniu i zabezpieczyła na ten cel środki finansowe w budżecie 
Gminy Pasłęk z przeznaczeniem na udzielenie samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 23.333,00 złotych na realizację ww. inwestycji. Wieloletnie 
zabiegi o zapewnienie bezpieczeństwa na skrzyżowaniu przedmiotowych dróg mogą być zrealizowane jedynie 
przy pomocy finansowej Gminy Pasłęk. Realizacja inwestycji wpłynie na poprawę bezpieczeństwa 
mieszkańców Gminy Pasłęk. Ze względu na wspólny interes i dobro mieszkańców, udzielenie samorządowi 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego wnioskowanej pomocy na przebudowę skrzyżowania wspomnianych 
dróg, należy uznać za celowe i zasadne. 

Id: AXLVT-SNZCL-NIVWZ-LRVDX-HCYFN. Uchwalony Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————


	
	



